ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 68 от 04.07.2022 г., постановено по адм. дело № 215/2021 г. по описа на Административен съд – Силистра в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Е. Георгиев, [ЕГН], гр. Силистра, [улица], сумата от 261 (двеста шестдесет и един) лева, разноски по делото.	
	ОСЪЖДА Е. Георгиев, [ЕГН], гр. Силистра, [улица], да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 1 375 (хиляда триста седемдесет и пет) лева, разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА